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ANUNCIO 
 

 

CONVOCATORIA PÚBLICA PARA LA FORMACIÓN DE BOLSA DE 

PSICÓLOGOS, TRABAJADORES SOCIALES, ANIMADORES Y EDUCADORES 

SOCIALES, para el diseño, implantación, ejecución y desarrollo de los planes locales de 

intervención en zonas desfavorecidas de Andalucía, subvencionada por la Consejería de 

Igualdad y Políticas Sociales de la Junta de Andalucía y por el Fondo Social Europeo. 
 

 

COMISIÓN DE SELECCIÓN DE LA CATEGORÍA ANIMADOR 

 

 

Adoptadas por la Comisión de Selección las medidas oportunas para la verificación y com-

probación de los documentos que presentan para su valoración los aspirantes, y una vez revisadas 

las reclamaciones de los aspirantes contra el resultado publicado el pasado 25 de enero de 

2019, de conformidad con el baremo de méritos que se especifica en las bases de la convocatoria, 

por lo que se acuerda: 

DESESTIMAR, una vez revisadas, las reclamaciones de los aspirantes que siguen: Verde-

gay Mañas, María Elena y García Montoya, Tamara. 

ESTIMAR, una vez revisada, la reclamación de la aspirante: Galindo González, Elena, pa-

sando a ser su puntuación la que se expone a continuación. 

Por lo expuesto, el resultado definitivo de la fase de concurso es el que sigue: 

 

 

RESULTADO DEFINITIVO DE LA FASE CONCURSO DE MÉRITOS 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE 

 

DNI 
Méritos 

Profesiona-

les 

Méritos 

Académi-

cos 

Cursos de 

Formación 

Superación 

pruebas 

selectivas 

TOTAL 

 

ARCAYA BALAGUER, LARA *****113-X 0,36 0,00 0,45 0,00 0,81 

ASENSIO LÓPEZ, TANIA *****576-A 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 

AZOUGAGH BOUSNINA, NADIA *****817-C 1,00 0,50 0,50 0,00 2,00 

BARBA LOAGOMAZZINI, ROSARIO *****138-Y 0,25 0,00 0,50 0,00 0,75 

BARBERO MARTÍNEZ, MARIOLA *****110-T 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 

BENAVIDES LÓPEZ, SILVIA *****519-W 0,25 0,00 0,50 0,00 0,75 

CALATRAVA VINUESA, BEATRIZ MARINA *****712-R 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 

CALVO MONTÁÑEZ, MARIA DOLORES *****618-V 0,04 0,00 0,50 0,00 0,54 
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CARMONA CASTILLEJO, MARIA *****218-D 0,34 0,00 0,30 0,00 0,64 

CASTAÑEDA CABESTANY, MARGARITA *****999-F 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 

CAREZUELA SUÁREZ, IBAN *****192-Y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

EXPÓSITO POZO, LORENA *****880-Y 1,55 0,25 0,50 0,00 2,30 

FARANNA, NOELIA CARMEN *****189-F 0,55 1,00 0,50 0,00 2,05 

FERNÁNDEZ DE SEVILLA GÓMEZ, JESÚS Mª *****278-K 034 0,50 0,14 0,00 0,98 

FLORES VICIANA, SERGIO *****701-C 0,30 0,00 0,50 0,00 0,80 

GALINDO GONZÁLEZ, ELENA *****312-D 2,00 1,00 0,50 1,00 4,50 

GALIPENSO GOÑI, LEIRE ELENA *****631-D 0,36 0,00 0,50 0,00 0,86 

GARCÍA LÓPEZ, MARIA BELEN *****722-N 0,00 0,00 0,50 0,80 0,80 

GARCÍA MONTOYA, TAMARA *****791-L 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 

JIMÉNEZ LÓPEZ, JOSÉ MARÍA *****782-F 0,00 1,00 0,50 0,00 1,50 

LÓPEZ TAPIA, MARÍA JOSEFA *****392-Z 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 

MARTÍNEZ NAVARRO, NOELIA *****090-C 0,00 0,00 0,45 0,00 0,45 

MARTÍNEZ SÁNCHEZ, JUAN LUIS *****543-M 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 

MATARÍN GONZÁLEZ, JOSEFA *****386-B 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 

NZO PÉREZ DE ANDRADE, VÍCTOR MARCOS *****987-H 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 

ORDIERES CUETO, NATALIA *****268-E 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 

RESINA PÉREZ, ANA BELÉN *****014-F 2,00 1,00 0,50 1,00 4,50 

RUEDA RULL, GEMA *****372-Z 0,28 0,00 0,50 0,00 0,78 

SÁNCHEZ MONTESINOS, JUAN FRANCISCO *****755-E 0,94 1,00 0,50 0,00 2.44 

TORTOSA SALAS, ELIA *****930-Q 0,00 1,00 0,50 0,00 1,50 

VERDEGAY MAÑAS, MARIA ELENA ****328-P 0,00 0,75 0,50 0,00 1,25 

 

 

 

RESULTADO DEFINITIVO DE LA BOLSA  DE TRABAJO DE LA 

CONVOCATORIA PÚBLICA PARA LA FORMACIÓN DE BOLSA DE 

PSICÓLOGOS, TRABAJADORES SOCIALES, ANIMADORES Y EDUCADORES 

SOCIALES, para el diseño, implantación, ejecución y desarrollo de los planes locales de 

intervención en zonas desfavorecidas de Andalucía, subvencionada por la Consejería de 

Igualdad y Políticas Sociales de la Junta de Andalucía y por el Fondo Social Europeo. 

CATEGORÍA ANIMADOR 
 

 

Nº 

Orden APELLIDOS Y NOMBRE 

 

DNI Nº Concurso 

 

Ejercicio 

 

TOTAL 

 

1.  SANCHEZ MONTESINOS, JUAN FRANCISCO  *****755-E 2,44 9,16 11,60 

2.  GALINDO GONZALEZ ELENA  *****312-D 4,50 6,00 10,50 

3.  NZO PEREZ DE ANDRADE, VICENTE M. *****987-H  0,50 9,50 10,00 

4.  RESINA PEREZ, ANA BELEN *****014-F  4,50 5,00 9,50 

5.  EXPOSITO POZO, LORENA *****880-Y  2.30 6,00 8,30 
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6.  ARCAYA BALAGUUER, LARA *****113-X  0,81 7,00 7,81 

7.  JIMENEZ LOPEZ, JOSE MARIA *****782-F  1,50 6,00 7,50 

8.  FARANNA, NOELIA CARMEN *****189-F  2,05 5,16 7,21 

9.  AZOUGAGH BOUSNINA, NADIA  *****817-C 2,00 5,00 7,00 

10.  CEREZUELA SUAREZ, IBAN *****192-Y  0,00 6,83 6,83 

11.  BARBA LAGOMAZZINI, ROSARIO *****138-Y  0,75 6,00 6,75 

12.  TORTOSA SALAS ELIA *****930-Q  1,50 5,00 6,50 

13.  CARMONA CASTILLEJO, MARIA  *****218-D 0,64 5,83 6,47 

14.  VERDEGAY MAÑAS, MARIA ELENA  ****328-P 1,25 5,00 6,25 

15.  RUEDA RULL, GEMA  *****372-Z 0,78 5,33 6,11 

16.  FERNANDEZ DE SEVILLA GÓMEZ JESUS Mª *****278-K  0,98 5,00 5,98 

17.  GALIPENSO GOÑI, LEIRE ELENA *****631-D  0,86 5,00 5,86 

18.  GARCIA MONTOYA, TAMARA  *****791-L 0,50 5,33 5,83 

19.  FLORES VICIANA, SERGIO *****701-C  0,80 5,00 5,80 

20.  GARCIA LOPEZ, MARIA BELEN *****722-N  0,80 5,00 5,80 

21.  BENAVIDES LOPEZ SILVIA *****519-W  0,75 5,00 5,75 

22.  CALVO MONTAÑEZ, MARIA DOLORES *****618-V  0,54 5,00 5,54 

23.  MATARIN GONZALEZ, JOSEFA *****386-B  0,50 5,00 5,50 

24.  ORDIERES CUETO, NATALIA  *****268-E 0,50 5,00 5,50 

25.  BARBERO MARTINEZ, MARIOLA  *****110-T 0,50 5,00 5,50 

26.  CASTAÑEDA CABESTANY, MARGARITA *****999-F 0,50 5,00 5,50 

27.  CALATRAVA VINUESA, BEATRIZ MARINA *****712-R 0,50 5,00 5,50 

28.  MARTINEZ SANCHEZ, JUAN LUIS *****543-M  0,50 5,00 5,50 

29.  ASENSIO LOPEZ TANIA  *****576-A 0,50 5,00 5,50 

30.  LOPEZ TAPIA, MARIA JOSEFA *****392-Z  0,50 5,00 5,50 

31.  MARTINEZ NAVARRO, NOELIA *****090-C  0,45 5,00 5,45 

 

 

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN 

 

Francisco Javier Cruz Mañas 
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